
S u w a ł k i ,  d n i a  1 6  l i p c a  1 9 8 5  r o k u N r  1 8

Treść:

poz.
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

131 — Nr III/16/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej Piskiej z dnia 23 grudnia 1984 r. w sprawie dokona­
nia odstępstwa od zatwierdzonego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Piska

132 — Nr III/18/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej Piskiej z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie dokona­
nia odstępstwa od zatwierdzonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Piska

133 — Nr VII/36/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku z dnia 27 maja 1985 r. w sprawie ustalenia terenu
budowlanego w Lipsku i jego podziału na działki budowlane.

134 — Nr V/32/85 Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku z dnia 22 kwietnia 1985 r. w sprawie ustalenia terenu bu­
dowlanego i jego podziału na działki budowlane w Giżycku na osiedlu Wilanów

135 — Nr VII/37/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku z dnia 27 maja 1985 r. w sprawie nadania nazwy no­
wopowstałej ulicy w Lipsku

136 — Nr VII/30/85 Gminnej Rady Narodowej w Jeleniewie z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie ustalenia stawek podat­
ku od posiadania psów

137 — Nr VI/34/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 26 czerwca 1985 r. w sprawie określenia wyso­
kości stawek podatku od posiadania psów

138 — Nr VII/29/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sejnach z dnia 20 czerwca 1985 r. w sprawie ustalenia wyso­
kości stawek podatku od posiadania psów

139   Nr VII/30/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sejnach z dnia 20 czerwca 1985 r. w sprawie określenia wyso­
kości dziennych stawek opłaty targowej

140 — Nr VII/33/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 26 czerwca 1985 r. w sprawie wysokości stawek 
opłaty targowej

w sprawie dokonania odstępstwa od zatwierdzonego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Piska.

131

Uchwała Nr III/16/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej Piskiej

z dnia 28 grudnia 1984 r.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz na 
podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) uchwala się, co następuje:

działek 267 oraz 266 na tereny budownictwa jednorodzinnego 
przedstawione:
a) na rysunku w skali 1:2000,
b) w tekście planu.

§ 2.

Pozostałe ustalenia pozostają bez zmian.
§ 1. § 3.

Dokonuje się odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Piska za­
twierdzonego uchwałą Nr XVIII/56/82 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Biała Piska z dnia 30 marca 1982 r. (Dz. 
Urz. WRN nr 7, poz. 31 z dnia 14 sierpnia 1982 r.) polega­
jącego na zmianie przeznaczenia części terenu położonego 
w Białej Piskiej przy ul. Konopnickiej oznaczonego na mapie 
symbolem A 32 ZP i oznaczonego kolorem zielonym nr

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Józef Karwowski

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



Str. 144 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO • Nr 18/Poz . 132—133

132

Uchwała Nr I I I /18/84
/

Rady Narodowej M iasta i Gminy w Białej P iskiej

z dnia 28 grudnia 1984 r.

w spraw ie dokonania odstępstw a od zatwierdzonego planu zagospodarowania przestrzennego gm iny B iała Piska.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz na 
podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Piska z dnia
30 marca 1982 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 31 z dnia 14 
sierpnia 1982 r.) polegającego na zmianie przeznaczenia 
części terenu położonego we wsi:

1) Drygały oznaczonego kolorem żółtym o nr działek 
807/2 na tereny budownictwa mieszkaniowego wieloro­
dzinnego przedstawione:
a) na rysunku w skali 1:5000,
b) w tekście planu.

2) Kumielsk oznaczonego kolorem czerwonym o nr działki 
11/3 o pow. 627 m 2 na tereny budownictwa jednorodzin­
nego przedstawione:

a) na rysunku w  skali 1:5000,
b) w tekście planu.

3) Nowe Drygały oznaczonego na planie zagospodarowania 
przestrzennego kolorem żółtym części działki nr 96 o 
pow. 600 m2 na tereny budownictwa jednorodzinnego 
przedstawione:
a) na rysunku w skali 1:5000.
b) w tekście planu.

§ 2 .

Pozostałe ustalenia pozostają bez zmian.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Białej Piskiej

Józef K arw ow ski

133 

Uchwała Nr VII/36/85
\

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku 

z dnia 27 maja 1985 r.

w spraw ie usta len ia terenu  budowlanego w  L ipsku i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
o podziale nieruchomości w  miastach i .osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192 z późn. zmianami) oraz § 13, ust. 1 rozpo­
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustala­
nia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno­
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242) oraz art. 27, pkt 4 w  związku z art. 30 i 
art. 177 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lipsku, posta­
nawia co następuje:

§ 1.

komunalnych na, terenie budownictwa jednorodzinnego, w y­
mienionego w § 1, jak następuje:

— doprowadzenie energii elektrycznej — 1986 r.

— doprowadzenie sieci wodociągowej — 1987 r.

— urządzenie ulic i placów — 1989 r.

§ 3.

Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy.

§ 4.

Uchwala wchodzi w  życie po 14 dniach od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący RNMiG

(—) Jan Danilczyk

1. Ustala się obszar terenu budowlanego w Lipsku, w rejo­
nie ulic Kościelnej i Lipowej, przedstawiony na projek­
cie podziału i w rejestrze pomiarowym gruntów.

2. Ustala się podział terenów określonych w ust. 1 na dział­
ki budowlane budownictwa jednorodzinnego, mieszkanio­
wego według projektu podziału wraz z rejestrem pomia­
rowym gruntów.

§ 2.
ustala się zakres i termin budowy podstawowych urządzeń



Nr 18/Poz. 134—136 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 145

134

Uchwala Nr Y732/85 

Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku

z dnia 22 kw ietnia 1985 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Giżycku na osiedlu Wilanów.

Na podstaw ie art. 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o te ­
renach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego oraz
o podziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz. U 
Nr 27, poz. 192 z późn. zm ianam i) oraz § 13 ust. 1 rozpo­
rządzenia M inistra G ospodarki Terenow ej i Ochrony Środo­
wiska z dnia 28 sierpn ia 1972 r. w  spraw ie trybu  usta lan ia, 
rozgraniczania i podziału terenów  budow nictw a jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze m iast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) uchw ala się, co następuje:

§ 1.

1. U stala się obszar te renu  budow lanego w Giżycku na o­
siedlu W ilanów w  obrębie ulic: W iejskiej, A ntonow skiej 
i Sw iderskiej.

2. U stala się podział te renu  budowlanego określonego w 
pkt. 1 na działki budow lane wg p ro jek tu  podziału w skali 
1:1000 i re je stru  pomiarowego.

§ 2.

Ustala się zakres i term iny  zakończenia budowy urządzeń 
kom unalnych na teren ie budow lanym , o którym  mowa w 
§ 1.

1) doprowadzenie sieci energetycznej do roku 1987,
2) doprowadzenie sieci wodociągowej do roku 1988,
3) stałe urządzenie ulic i dojazdów do roku 1993.

§ 3.
Uwzględnia się w nioski obywateli:
1) Zalezki Józef,
2) W alczak H enryk,
3) Szejbut Tadeusz,
4) W iatrow ski Stanisław ,
5) W anago Witold.

§ 4.
W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi M iasta Gi­
życka.

§ 5.
U chwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej

m gr Ireneusz Szczepkowski

135

Uchwała Nr VII/37/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku

z dnia 27 m aja 1985 r. 

w sprawie nadania nazwy nowopowstałej ulicy w  Lipsku.

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r.
o system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego 
(Dz. U. N r 41, poz. 185) oraz załącznika do zarządzenia Mi­
nistra Gospodarki K om unalnej z dnia 28.06.1968 r. (M.P. 
Nr 30, poz. 197) — Rada .Narodowa M iasta i Gminy w  
Lipsku postanaw ia:

§ 1.

N adaje się nazw ę ulica 40-Lecia PRL, ulicy biegnącej od 
ulicy Żłobikowskiego w  k ie runku  zachodnim  do ulicy Za­
kościelnej, łącznie z jej odgałęzieniem  o długości 90 m 
w k ie runku  południow ym  równoległym  do ulic Dolnej
i Żłobikowskiego i zlokalizowanym  w środku ich rozpię­
tości.

§ 2.

Zobowiązuje się Naczelnika M iasta i Gminy w L ipsku do 
w prow adzenia w /w  zm iany w planie zagospodarowania 
przestrzennego m iasta Lipsk.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący RNMiG 

(—) Jan Danilczyk

136

Uchwała Nr VII/30/85 
Gminnej Rady Narodowej w Jeleniewie

z dnia 30 m aja 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada N arodowa w Jeleniew ie uchw ala:

§ 1.

U stala się staw ki podatku od posiadania psów w wysokości:
1) od pierwszego psa — 400 zł,

2) od drugiego psa — 600 zł,
3) od każdego następnego 900 zł.

§ 2.
Podatek od posiadania psów płatny jest bez w ezwania w 
term inie do 31 stycznia każdego roku podatkowego lub 
w term in ie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności powodu­
jących pow stanie obowiązku podatkowego.



str. 146 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 18/Poz. 136—133

§ 3.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego
 

i ma zastosowanie do wymiaru podatku od 1 października
1985 roku.

§ 4.
Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej Nr 40/76 
z dnia 27 lutego 1976 r. w sprawie wprowadzenia na ob­
szarze Gminy Jeleniewo podatku od posiadania psów.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Jeleniewie
(—) Marian Wiszniewski

137
Uchwała Nr VI/34/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu 
z dnia 26 czerwca 1985 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50)
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Piszu uchwala co na­
stępuje:

§ 3.

§ 1.

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w
wysokości:

500 zł od pierwszego psa w gospodarstwie domowym,
— 1.000 zł od drugiego psa,
— 1.500 zł od każdego następnego.

§ 2.

1. Podatek płatny jest bez wezwania do dnia 31 stycznia 
każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od 
chwili zaistnienia okoliczności powodujących powstanie 
obowiązku podatkowego.

2. Podatek płatny jest w wysokości połowy stawek okreś­
lonych w § 1 niniejszej uchwały, jeżeli podatnik nabył 
psa po dniu 30 czerwca danego roku.

 138 '
Uchwała Nr VII/29/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sejnach
z dnia 20 czerwca 1985 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

Podatek od posiadania psów wpłaca się na konto bankowe 
Urzędu Miasta i Gminy w Piszu.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Piszu.

§ 5.
Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pi­
szu Nr VII/36/79 z dnia 21 maja 1979 roku w sprawie 
wprowadzenia na obszarze miasta i gminy Pisz podatku 
od posiadania psów oraz ulg i zwolnień od tego podatku.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 października 1985 roku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jarosław Bańkowski

Na podstawie art. 12, ust. 4 ustawy z dnia 14 marca
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sejnach 
uchwala:

§ 1.
Ustala się wysokość stawek podatku od posiadania psów:
1) od pierwszego psa — 600 zł
2) od drugiego psa — 1.200 zł
3) od każdego następnego psa — 1.800 zł

§ 2.
Termin płatności podatku od posiadania psów ustala się 
na dzień 31 stycznia każdego roku podatkowego lub po 
upływie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności powodują­
cych powstanie obowiązku podatkowego.

§ 3./
Wpłaty podatku od posiadania psów przyjmować będą: 
NBP, PKO, placówki pocztowo-telekomunikacyjne, spół­

dzielnia mieszkaniowa, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komu­
nalnej i Mieszkaniowej w  Augustowie Oddział w Sejnach 
na obszarze administrowanych budynków.

§ 4.
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Sejny.

Traci moc uchwała Nr 11/50/76 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Sejnach z dnia 26 lutego 1976 roku w sprawie 
wprowadzenia na obszar Miasta i Gminy Sejny podatku od 
posiadania psów.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dziennik^ Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący RNMiG
Romuald Markiewicz



Nr 18/Poz. 139—140 DZIENNIK' URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 147

139
U chw ała N r VII/33/85 

Rady N arodow ej M iasta i Gminy w Sejnach 

z dnia 20 czerwca 1985 roku 

w spraw ie określenia wysokości dziennych staw ek opłaty targow ej,

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) Rada Narodowa, Miasta i Gminy w  Sejnach uchwala:

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na targowisku 
miejskim w Sejnach w  wysokości podanej w załączniku do 
uchwały. Stawki określone w  załączniku pobiera się rów­

n ie ż  w  innych miejscach niż targowisko wyznaczone czaso­
wo jako miejsca handlowe.

§ 2.

Do inkasa opłaty targowej upoważnia się Gminną Spółdziel­
nię „Samopomoc Chłopska” 1 w  Sejnach administrującą tar­
gowiskiem.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Naczelniko­
wi Miasta i Gminy Sejny.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 11/49/76 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w  Sejnach z dnia 26 lutego 1976 roku w sprawie o­
płaty targowej.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskie­
go.

Przewodniczący RNMiG 

Rom uald M arkiewicz

Załącznik do uchwały Nr VII/30/85

Dzienne staw ki opłaty targow ej na targow isku m iejskim  w Sejnach.

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej sztuki
a) konie, bydło powyżej 2 lat
b) źrebięta, jałowizna powyżej 6 miesięcy do 2 lat
c) źrebięta, cielęta do 6 miesięcy
d) owce, trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy
e) owce, trzoda chlewna powyżej 3 miesięcy do 

6 miesięcy
f) trzoda chlewna do 3 miesięcy

2. Przy sprzedaży z wozu, od wozu:
a) parokonnego
b) jednokonnego

3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy 
samochodowej lub ciągnikowej:
a) od samochodu, platformy, przyczepy

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki,
Aviadra itp. od osoby:
a) handlujących zawodowo
b) indywidualnych producentów sprzedających w y­

twory własnej produkcji np.: nabiał, drób, jaja, 
kwiaty itp.

2 00  zł 
150 zl 
100 zł 
120  zł

80 zł 
30 zł

150 zł 
100  zł.

2 00  zi

150 zł

30 zł

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru: 
a) od wózka lub roweru

6 . Przy sprzedaży małych ilości warzyw, owoców, ja­
gód. grzybów, kwiatów, rozsady itp.:
a) od jednej osoby

80 zł

30 zł

100  zł

Zajęcie placu pod stoisko lub towar przeznaczony 
do sprzedaży niezależnie od branży przemysłowej 
lub spożywczej, w tym: owoce, warzywa i sadzonki 
w skrzynkach: 
a) od 1 m2 powierzchni
Przy sprzedaży pojazdów od każdej wystawionej 
sztuki
a) samochodu 300 zł
b) pozostałych 150 zł
Przy wjeździe na targowisko pojazdów w  celach nie 
targowych (bez zawartości towaru):
a) od wozu konnego 50 zł
b) pozostałych 30 zl

140
U chw ała Nr VII/33/85 

Rady Narodow ej M iasta i Gm iny w  Piszu
z dnia 26 czerwca 1985 roku

w spraw ie wysokości dziennych staw ek opłaty targow ej.

Na podstawie art. 14, ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Piszu uchwala, co nastę­
puje:

§ I-
1 Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w  wysokoś­

ciach określonych w załączniku do niniejszej uchwały.
2. W przypadku wyznaczenia czasowo innych miejsc sprze­

daży opłata targowa pobierana będzie według stawek 
przewidzianych dla targowiska stałego.

§ 2.

Opłatę targową pobierają upoważnieni inkasenci.
§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i
Gminy w  Piszu.

§ 4.

Traci moc uchwała Miejskiej Rady Naroaęwej w Pisz 
Nr X I 34/76 z dnia 19 lutego 1976 roku w sprawie ustalę 
nia wysokości opłaty targowej dla targowiska w mieści 
Pisz.

§   5. 

Uchwała wschodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalsku

Przewodniczący 
Rady Narodowej Masta i Gmin

(—) Jarosław Bańkowski



str. 148 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA SUWALSKIEGO Nr 18/Poz. 140

Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w  Piszu 
Nr VII/33/85 z dnia 26 czerwca
1985 roku.

Wyszczególnienie czynności
Wysokość

opłaty W yszczególnienie czynności
Wysokość

opłaty
w  zł w zł

1. Przy sprzedaży od każdej w ystaw ionej na sprze­
daż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło 100
b) jałow izna powyżej 6 m-cy, źrebięta powyżej

6 m-cy do dwóch la t 50
c) trzoda chlew na powyżej 6 m-cy, cielęta, źrebięta

do 6 m-cy 100
d) trzoda chlew na do 6 m-cy, owce, kozy 50

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej 50
b) hurtow ej na przeznaczonych do tego celu ta rgo­

w iskach 100
3. Przy sprzedaży z samochodu, platform y, przyczepy

sam ochodowej (od samochodu, platform y, przy­
czepy):
a) detalicznej 100
b) hurtow ej na przeznaczonych do tego celu ta r ­

gow iskach 200

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzynki, 
w iadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo 100
b) indywidualnych producentów  sprzedających w y­

tw ory swej produkcji np.: sery, masło, ja ja  itp. 50
c) pozostałych 50

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, row eru  itp. (od 
wózka, roweru) 50

6. Przy sprzedaży m ałych ilości w arzy, jagód, grzy­
bów, kwiatów itp. (od osoby) 20

7. Zajęcie placu pod stoiska lub tow ar przeznaczony 
do sprzedaży niezależnie od branży lub na w yko­
nanie czynności rzem ieślniczych (za 1 m 2 powierzchni) 50

8. Przy sprzedaży:
a) samochodów 200
b) pozostałych pojazdów 100

Kalkulacja ceny prenumeraty rocznej jednego kompletu Dziennika Urzędowego Województwa Suwalskiego na rok 1985 
dokonana na podstawie wydanych Dzienników Urzędowych w  1984 roku.

Lp. Nr Dz. U. Woj. Suwalskiego S tron Dziennika Cena dotychczasowa 
za 1 stronę Cena nowa za 1 stronę 

k

W artość

1 2 3 4 5 6

1. Dz. U. WRN Nr 1 s 2,5 1 2 5,0

2. Dz. U. WRN Nr 2 2,5 1 2 5,0

3. Dz. U. WRN Nr 3 2,0 1 2 4,0

4. Dz. U. WRN N r 4 3,0 1 2 6,0

5. Dz. U. WRN Nr 5 4,5 1 2 9,0

6. Dz. U. WRN Nr 6 2,0 1 2 4,0

7. Dz. U. WRN Nr 7 5,5 1 2 11,0

8. Dz. U. Woj. Suw. Nr 1 15,0 1 2 30,0

9. Dz. U. Woj. Suw. Nr 2 34,0 1 2 68,0

10. Dz. U. Woj. Suw. Nr 3 4,0 1 2 8,0

j 11. Dz. U. Woj. Suw. Nr 4 13,0 1 2 26.0

12. 

;!1 13.

Dz. U. Woj. Suw. Nr 5 

Dz. U. Woj. Suw. Nr 6

6.0

13,0

1

1

2

2

12,0

26,0



Nr 18/Poz. 140 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 149

1 2 3 4 5  6

14. Dz. U. Woj. Suw. Nr 7 7,5 1 2 15,0

15. Dz. U. Woj. Suw. Nr 8 26,5 1 2 53,0

16. Dz. U. Woj. Suw. Nr 9 22,5 1 2 45,0

 17. Dz. U. Woj. Suw. Nr 10 ' 10,0 1 2 20,0

18. Dz. U. Woj. Suw. Nr 11 1,0 1 2 2,0

19. Skorowidz alfabetyczny 
Woj. Suw. 1984 r.
(nr 1—10)

3,0 1 2 6,0

20. Skorowidz alfabetyczny 
WRN 1984 r. (nr 1—7) 1,5 1 2 3,0

21. przewiduje się w 1985 r. 
zwiększenie o 23 n r Dz. 
U. Woj. Suwalskiego

207,0 1 2 414,0

Ogółem 772,0 772,0

Sporządził: Sprawdził: Zatw ierdził:



— -

str. 150 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój nr 19 
Telefon: 2201-2207 wewn. 268 

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką
Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 78 zł 
półroczna bez skorowizza —38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 219 zł,
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225cz.. 26 rozdz. 9142 §31:

Pisz, z. 592 n. 600

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od
ilości stron. Cena • 1 strony wynosi 1 zł.


